MEMORANDO SEI Nº 1181537/2017 - SAS.UAF

Joinville, 18 de outubro de 2017.

À

Gerência da Unidade de Processos

A/C Makelly Ussinger

Assunto: Encaminha parecer técnico nutricionista Pregão Eletrônico n° 183/2017.

Em resposta ao memorando SEI 1156876, encaminhamos o parecer técnico com o item 01
reprovado, emitido pela servidora Fernanda Mastins Jurgensen matrícula nº 28862, ocupante do cargo de
Nutricionista, referente análise da amostra do item de gêneros alimentícios da empresa arrematante conforme
convocação para apresentação da mesma, bem como, os protocolos de entrega.

Sem mais, nos colocamos à disposição para eventuais esclarecimentos.

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Ana Damaris Tomelin Andryeiak,
Gerente , em 18/10/2017, às 11:32, conforme a Medida Provisória nº 2.200-2, de
24/08/2001, Decreto Federal nº8.539, de 08/10/2015 e o Decreto Municipal nº
21.863, de 30/01/2014.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://portalsei.joinville.sc.gov.br/
informando o código verificador 1181537 e o código CRC BF71B586.

Av. Procópio Gomes, 749 - Bairro Bucarein - CEP 89.202-300 - Joinville - SC -
www.joinville.sc.gov.br

17.0.050214-7
1181537v5

Memorando SAS.UAF 1181537         SEI 17.0.050214-7 / pg. 1

Memorando SAS.UAF 1181537         SEI 17.0.050214-7 / pg. 2

Anexo Parecer Técnico Item 01 (1181458)         SEI 17.0.050214-7 / pg. 3

Anexo Parecer Técnico Item 01 (1181458)         SEI 17.0.050214-7 / pg. 4

Anexo Parecer Técnico Item 01 (1181458)         SEI 17.0.050214-7 / pg. 5

Anexo Parecer Técnico Item 01 (1181458)         SEI 17.0.050214-7 / pg. 6

Anexo Parecer Técnico Item 01 (1181458)         SEI 17.0.050214-7 / pg. 7

Anexo Parecer Técnico Item 01 (1181458)         SEI 17.0.050214-7 / pg. 8

Anexo Parecer Técnico Item 01 (1181458)         SEI 17.0.050214-7 / pg. 9